UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH  CAO VIÊN 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                            Cao Viên , ngày 15 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Tuyển sinh vào lớp 1 - năm học 2023 – 2024

Căn cứ Kế hoạch số 307/KH-PGD&ĐT ngày 13/5/2024 của Phòng giáo dục và Đào tạo Thanh Oai về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2024–2025 trên địa bàn huyện Thanh Oai.
Căn cứ vào kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 – 2025. Trường Tiểu học Cao Viên 1 thông báo để các bậc cha mẹ học sinh được biết về công tác tuyển sinh năm học 2024– 2025, cụ thể như sau:
1. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.
2. Đối tượng, chỉ tiêu tuyển sinh: Chỉ tiêu: 167 em.
Trẻ sinh năm 2018. Có hộ khẩu thường trú, tạm trú, lưu trú trên địa bàn 3 thôn: Thôn Trung, Thôn Phủ Lạc, Thôn Đàn Viên  xã Cao Viên. Trường hợp đặc biệt:Trẻ em khuyết tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em từ nước ngoài về nước có thể vào học lớp 1 từ 7 đến 9 tuổi.
3. Hồ sơ tuyển sinh:
- Phiếu đăng ký dự tuyển vào lớp 1 (theo mẫu) đối với trường hợp đến tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp hoặc in phiếu trên hệ thống đối với hình thức tuyển sinh trực tuyến
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu);
-Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích do cơ quan có thẩm quyền cấp ( nếu có)
4. Thời gian tuyển sinh:
4.1: Cấp mã số học sinh: Các trường mầm non cấp mã số cho HS (kèm mật khẩu)
4.2:Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 3/7/2024
+ Truy cập địa chỉ: http://tsdaucap.hanoi.gov.vn
+ Chọn mục Hướng dẫn: Cha mẹ học sinh đọc kỹ và làm theo hướng dẫn
*Lưu ý: Nhà trường có cán bộ, giáo viên trực hỗ trợ tuyển sinh trực tuyến theo thôn. Cụ thể: (Đ/c Thầy Biển 0982911112; Cô Hạnh: 0906297443; Cô Gấm 0865223755; Cô Anh 0969139765 )
4.3 Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp:Từ ngày 13/7/2024 đến hết ngày 18/7/2024.  ( hoặc đến khi đủ chỉ tiêu)
*Thời gian nhận hồ sơ: Sáng: 7h30 -11h. Chiều: 14h-17h
5. Thông tin liên hệ: Trường Tiểu học Cao Viên 1 -  Cao Viên  -Thanh Oai - Hà Nội
Web: http://thmyhung.thanhoai.edu.vn
Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 – 2025. Hội đồng tuyển sinh Trường Tiểu học Cao Viên 1 xin trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc cha mẹ học sinh được biết. Nếu có gì chưa rõ đề nghị các bậc cha mẹ học sinh đến trường gặp trực tiếp cán bộ tuyển sinh để biết thêm thông tin chi tiết./.
                                        T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
[bookmark: _GoBack]                                                                                     Hiệu trưởng

                                                                                      Dương Thị Học